 ИНФОРМАЦИЯ
о средней заработной плате и численности работников

 по основным видам экономической деятельности         

Гдовского района 
за октябрь месяц 2024  года

	Вид экономической 

деятельности
	Численность

 Работников, ед.
	Средняя заработная плата, руб.

	
	С начала года
	октябрь

месяц
	С начала года
	       октябрь

       месяц

	1. Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство
	122
	125
	65500
	63834

	2. Обрабатывающие производства
	118
	114
	29120
	26521

	3. Прочие производства
	12
	12
	22163
	21958

	4. Строительство
	48
	50
	29775
	32668

	5. Оптовая и розничная торговля
	165
	155
	25496
	27301

	6. Образование
	270
	272
	34063
	34647

	7. Здравоохранение и предоставление социальных услуг
	174
	171
	36522
	37587

	8. Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг
	84
	89
	29967
	31778

	9.Финансовая   

    деятельность
	10
	10
	31275
	27969

	10.Прочие бюджетные 

     учреждения,Адми-

    нистрация, волости 
	133
	130
	29832
	30399

	Всего по району


	1136
	1130
	35053
	35483


Главный специалист отдела экономического планирования, развития, мониторинга и  инвестиций Администрации  Гдовского района                                                                                              

                                                                                                     Н.В.Круглова
